
Mitglieder ASGS Stand HCP: 23.02.2015

Nø ASG_ID HCP Nom Prénom Rue Code postal + Ville Téléphone Portable E-mail Club
502 1 101199 21.6 Bachmann Christian Grünenbergstr. 17 8820 Wädenswil 044 781 29 17 christian.bachmann@bluewin.ch Ybrig
503 2 115291 22.3 Bernard Max Nüburg 14 8840 Einsiedeln 055 412 58 48 maxbernard@bluewin.ch Ybrig
504 3 101200 16.7 Chappuis Denis Mythenstr. 128 8810 Horgen 044 725 33 01 076 358 23 82 denis.chappuis55@gmail.com Ybrig
505 4 113212 19.8 Grond Beat Untere Paulistr. 8b 8834 Schindellegi 044 776 33 19 079 412 36 35 sportiva@bluewin.ch Ybrig
506 5 101245 18.7 Hilber Bruno Brandweid 9 8852 Altendorf 055 462 19 11 079 222 10 66 b.hilber@bluewin.ch Ybrig
507 6 101189 8.9 Holenstein Ernst Einsiedlerstr. 261 8810 Horgen 044 770 22 77 holi@hispeed.ch Ybrig
508 7 101270 23.4 Huser Kurt Hummelbergstr. 38 8645 Jona 055 212 43 91 079 709 92 33 kurthuser@swissonline.ch Ybrig
509 8 101069 30.1 Isaksson Kjell Schneggenstr. 22 8620 Wetzikon 079 423 36 49 kjell.isaksson@bluewin.ch Ybrig
510 9 101054 17.4 Jolley Chris Tannenstr. 59 8424 Embrach 044 865 34 64 076 327 34 64 cjolley@hispeed.ch Ybrig
511 10 101161 9.9 Keller Wendelin Oberstockenstr. 22 8842 Unteriberg 055 414 60 60 079 335 21 20 info@hoch-ybrig.ch Ybrig
512 11 114759 18.0 Kunz Werner Pfannenstilstr. 3 8820 Wädenswil 079 436 45 81 w.kunz1@bluewin.ch Ybrig
513 12 101001 13.4 Kälin Fredel Im Obersteig 1 8840 Einsiedeln 055 412 49 00 079 356 98 58 alfred.kaelin@zurich.ch Ybrig
514 13 101235 12.0 Meier Werner Seestattstr. 12 8852 Altendorf 055 442 29 19 mop@gmx.ch Ybrig
515 14 111257 12.4 Pauletto Daniel Wollerauerstr. 10D 8834 Schindellegi 044 786 17 65 079 640 64 43 d.pauletto@marmite.ch Ybrig
516 15 101024 4.8 Steinegger Max Birchlimatt 18 8840 Einsiedeln 055 418 96 70 m.steinegger@stonecorner.ch Ybrig
517 16 117008 19.7 Stutz André Rainstrasse 5 8844 Euthal 055 422 00 55 079 307 32 68 andre@stutzarch.ch Ybrig
518 17 101011 17.9 Wehrle Louis Heiniweidstr. 37b 8806 Bäch 044 784 76 08 wehrlelouis@bluewin.ch Ybrig

18 113230 27.0 Steigmeier René Bärenweidstrasse 3 8833 Samstagern 044 786 26 42 079 407 46 33 ren.steig@bluewin.ch Ybrig
19 122381 28.8 Staub Kurt Hermannsweidstr. 5. 8832 Wollerau 044 784 09 68 079 827 98 07 kurt_staub@bluewin.ch Ybrig

e-mail Adressen "am Stück"

christian.bachmann@bluewin.ch, maxbernard@bluewin.ch, b.hilber@bluewin.ch, holi@hispeed.ch, kjell-isaksson@bluewin.ch, alfred.kaelin@zurich.ch, info@hoch-ybrig.ch; 
mop@gmx.ch, wehrlelouis@bluewin.ch, w.kunz1@bluewin.ch; kurt_staub@bluewin.ch; m.steinegger@stonecorner.ch; andre@stutzarch.ch;  kurthuser@swissonline.ch; 
d.pauletto@marmite.ch, denis.chappuis55@gmail.com; cjolley@hispeed.ch; sportiva@bluewin.ch; rene.steigi@bluewin.ch 


